



lääkäiden palvelujen myöntämisen perusteet -päivitys

VD/8385/05.04.00/2019

ML-L/AH

Vanhus- ja vammaispalveluissa on päivitetty lääkäreiden palvelujen myöntämisen perusteita. Nykyiset lääkäreiden palvelujen myöntämisen perusteet 1.1.2020 alkaen on hyväksytty sosiaali- ja terveyslautakunnassa 4.11.2019. Päivitystyön tavoitteena on ollut yhtenäistää termejä, koota lääkäreiden palvelukokonaisuus yhteen ja selkiyttää ohjeen rakennetta huomioimaan kevyet kotona asumista tukevat ja kuntouttavat palvelut ensisijaisina.

Vantaan kaupungin lääkäreiden palvelujen myöntämisen perusteet toimii ohjeena työntekijöille yhdenvertaisen palvelujen myöntämisen tueksi. Päivitystyö on toteutettu työryhmätyöskentelynä työntekijöitä osallistaen osana Tulevaisuuden hyvinvointikeskustystä. Yhteistyötä on tehty Keravan kanssa.

Nyt päivitettyyn ohjeeseen on lisätty uutena kokonaisuutena sosiaalisen kuntoutuksen kokonaisuus, tuettu asuminen sekä perhehoito. Sosiaalinen kuntoutus ja tuettu asuminen ovat sosiaalihuoltolain mukaisia palveluja, mutta näitä ei aiemmin ole ollut kirjattuna tähän kokonaisuuteen. Perhehoidon myöntämisen perusteet on kuvattu aiemmin erillisessä perhehoidon ohjeessa.

lääkäreiden palvelujen myöntämisen perusteilla varmistetaan lääkäreiden henkilöiden yhdenvertainen asema ja oikeudenmukaisuus palvelujen myöntämisessä. Ohjeella vahvistetaan kevyempien palvelujen ensisijaisuuden huomioimista, palvelujen myöntämistä asiakkaan tarpeisiin perustuen, tavoitteellisesti ja vaikuttavasti. lääkäreiden palvelujen myöntämisen perusteet on selkeä ohje ja perehdyttämisen väline, joka sujuvoittaa työtä ja varmistaa perustelut päätöksenteon tueksi.

lääkäreiden palvelujen myöntämisen perusteet on käsitelty vanhusneuvostossa 22.9.2021. Vanhusneuvosto ei nähnyt tarpeellisenä antaa asiasta lausuntoa.

Sosiaali- ja terveyslautakunta 11.10.2021 § 14

Vanhus- ja vammaispalvelujen johtajan esitys:

Päätetään hyväksyä lääkäreiden palvelujen myöntämisen perusteet käyttöön otettavaksi 1.1.2022 alkaen.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.

Liite:

- lääkäiden palvelujen myöntämisen perusteet 1.1.2022 alkaen

Täytäntöönpano: Vanhus- ja vammaispalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:

vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen, puh. 050 312 1815
palvelupäällikkö Aila Halonen, puh. 050 314 5629,



Vantaa

Sähköpostiosoitteet ovat muodossa etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi